MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

SÃO BENTO - GABINETE

PORTARIA Nº 45 / 2021 - GAB/SBS (11.01.14.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

São Bento Do Sul-SC, 27 de abril de 2021.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS SÃO BENTO DO SUL, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela Portaria nº 462/2020 - PORT/REIT, de 28 de fevereiro de 2020, publicada
no Diário Oficial da União de 02/03/2020:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores MARIA GISELE PERES, ocupante do cargo de
Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área: História, SIAPE nº 2322330;
ADRIANO ANDRADE RAMBO, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico - Área: Segurança do Trabalho, SIAPE nº 2626040; AIRTON ZANCANARO,
ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Informática,
SIAPE nº 2322799; CÉLIO MENEZES FIGUEIREDO, ocupante do cargo de Técnico em
Assuntos Educacionais, SIAPE nº 1176491; DIEGO TEIXEIRA WITT, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Programação Web/Webdesign,
SIAPE nº 2276269; JEAN CARLOS BORTOLI DALCIN, ocupante do cargo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Engenharia de Controle e Automação, SIAPE nº
2323474; KARINE AREND, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico - Área: Química, SIAPE nº 1987341; LUCAS DOMINGUEZ CORDEIRO,
ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Informática:
Arquitetura de Computadores/Estrutura de Dados/Sistemas Operacionais, SIAPE nº
3136297; RAQUEL CARDOSO DE FARIA E CUSTÓDIO, ocupante do cargo de Professora
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Letras: Português/Espanhol, SIAPE nº
1976862; ROSANA DA SILVA CUBA, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico - Área: Sociologia, SIAPE nº 2141586; TÚLIO TIBÉRIO QUIRINO
DE MEDEIROS, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico -
Área: Filosofia, SIAPE nº 2251240; VILMAR CLAUDIO DE CARLOS, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico - Área: Elétrica, SIAPE nº 2884449; para,
sob a coordenação da primeira, comporem a Comissão de Pós-Graduação EaD, do Instituto
Federal Catarinense - Campus São Bento do Sul;

Art. 2º - Estabelecer vigência até a data de 20/12/2022;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 28/04/2021 14:52 )
ROGERIO LUIS KERBER
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/SBS (11.01.14.01)
Matrícula: 387352

Processo Associado: 23821.000126/2021-59

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 45, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/04/2021 e o código de verificação: c86cd47518

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf